
— 758 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 157, 158

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

157

ZARZĄDZENIE Nr 32/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w  sprawie nadania Wojskowemu Centrum Normalizacji, Jakości i  Kodyfikacji statutu 
jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i  ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z  2010 r. 
Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wojskowemu Centrum Normalizacji, Jako-
ści i Kodyfikacji w Warszawie nadaje się statut jed-
nostki budżetowej w brzmieniu określonym w załącz-
niku do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 13/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 28 czerwca 2006 r. w spra-
wie nadania Wojskowemu Centrum Normalizacji, Ja-
kości i  Kodyfikacji w  Warszawie statutu jednostki 
budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 145).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

158

ZARZĄDZENIE Nr 33/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w  sprawie nadania jednostkom organizacyjnym Inspektoratu Wojskowej Służby Zdrowia 
statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Statut jednostki budżetowej nadaje się niżej 
wymienionym jednostkom organizacyjnym Inspekto-
ratu Wojskowej Służby Zdrowia:*

1) Inspektoratowi Wojskowej Służby Zdrowia — 
w  brzmieniu określonym w  załączniku Nr 1 do 
zarządzenia;

2) Centrum Reagowania Epidemiologicznego Sił 
Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej — w brzmie-
niu określonym w załączniku Nr 2 do zarządzenia;

3) Wojskowemu Ośrodkowi Farmacji i Techniki Me-
dycznej — w brzmieniu określonym w załączni-
ku Nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Tracą moc zarządzenia:
1) Nr 12/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 

28 czerwca 2006 r. w sprawie nadania jednost-
kom organizacyjnym podporządkowanym sze-
fom komórek organizacyjnych tworzących Sztab 
Generalny Wojska Polskiego statutu jednostki 
budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 144);

2) Nr 18/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 
5 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Inspektora-
towi Wojskowej Służby Zdrowia statutu jednost-
ki budżetowej (Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 139).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich




